
SÅLD

REF. MAT32156

650 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 690m² Trädgård till salu i Sant Pol de Mar
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Pol de Mar »  08398

4
Sovrum  

3
Badrum  

309m²
Planlösning  

804m²
Totalyta  

30m²
Terrass  

690m²
Trädgård

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus med havsutsikt, pool och redo att flytta in i Santa
Susanna, för mer information se Virtual Tour.

Detta vackra hus som ligger i Santa Susanna, har mycket charm. Beläget 45 minuter
från den katalanska huvudstaden Barcelona och 40 minuter från Costa Brava, ett
idealiskt hus att njuta av året runt, en av dess främsta charm är utsikten över havet,
utan att ge upp befolkningens alla tjänster .

Fastigheten präglas av mycket naturligt ljus, stora fönster, uteplatser, en pool för att
göra vår vår och sommar till något exceptionellt. Allt redo att flytta in. Den har 4
sovrum, 3 badrum, ett stort garage med enkel åtkomst med kapacitet för 3 fordon och
motorcyklar, en av huvudsviterna har en stor terrass där du kan ha en fantastisk chill
out på sommarnätterna. En annan funktion är fastighetens stora integritet.

Den fyrvindiga trädgården med en idealisk storlek och layout, för att inte vara slavar
till den. Se den virtuella rundturen som finns tillgänglig och få en 360 graders
uppfattning om hur man bor i detta fantastiska hus. Du kan kontakta oss på
mataro@lucasfox.es eller @lucasfoxmataro.

Fastighetsfördelningen är som följer,

En stor och ljus utdelare välkomnar oss, därifrån når vi matsalen, övervåningen och
tillgång till garaget. Matsalen, som leds av en öppen spis där vintrarna kommer att
smaka annorlunda för oss, samt praktisk tillgång till trädgården, så att vår dag till dag
kan njuta av frukost, lunch och middag med fantastisk utsikt. På samma våning hittar
vi ett stort och utrustat kök, med gasspisar för de flesta sivaris, dessutom har vi ett
vattenområde med extern åtkomst, för att ha maximal praktisk och samtidigt komfort
i alla rum.

Därefter hittar vi korridoren där nattområdet står i centrum, två dubbelrum med
inbyggda garderober och naturligt ljus delar ett komplett badrum med badkar, och i
slutet hittar vi ett stort rum med omklädningsrum och badrum, allt helt renoverat i
modern stil och utsikt över trädgården och havet.

Om vi återvänder till entréhallen tar några breda trappor oss till övervåningen, där
ett stort rum med omklädningsrum och badrum kommer att markera fastighetens
masterrum, med en terrass där du kan njuta av utsikten över hela befolkningen .

lucasfox.se/go/mat32156

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Utsikt,
Utrustat kök, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Chill out plats
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Vi har plan -1 där vi hittar ett stort garage med kapacitet för 3 fordon och
motorcyklar.

Hela huset har varm och kall luft, mycket ljus och fantastisk utsikt. Kontakta Lucas
Fox, mataro@lucasfox.es

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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